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گزارش
سینما ایران کاشمر در آتش سوخت 

طی  کــه  کاشمر  سینمای  تنها  مهدیان/ 
ــود، دیــروز    ســال‌هــای اخیر نــوســازی شــده ب
دچار آتش‌سوزی شد. سینما ایــران کاشمر 
به‌عنوان تنها سینمای شهرستان کاشمر که 
طی سال‌های اخیر توسط شهرداری نوسازی 
شده بود، دیروز  دچار آتش‌سوزی شد. فعالیت 
سینما ایران کاشمر پس از مدتی از نوسازی 
به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل‌ شده بود و 
مهرماه سال گذشته مجدد شروع به‎کار کرده 

بود. سینما ایران کاشمر در سئانس عصر دچار 
آسیب  کسی  به  خوشبختانه  که  شد  حریق 
نرسید و با حضور نیروهای آتش‌نشانی حریق 
مهار شد و علت وقــوع آتش‌سوزی در دست 

بررسی است.
سینما ایران کاشمر پس از ١٣ سال تعطیلی 
به همت شــهــرداری کاشمر بــازســازی و در 
اردیبهشت ٩٧ با حضور معاون وزیر فرهنگ 

و ارشاد اسلامی افتتاح شد.

 درخواست نماینده خواف و رشتخوار در مجلس از بنیاد علوی برای 
آسفالت جاده های روستایی 

ــواف و رشتخوار در   خاکشور /  نماینده خ
ــدار با نماینده بنیاد علوی در  مجلس در دی
خراسان رضوی خواستار ورود جدّی بنیاد به 
موضوع آسفالت جاده‎های روستایی در هر 
دو شهرستان شد. دکتر احمدپور  خواستار  
اعطای وام قرض‎الحسنه و نیز وام اشتغال به 

افراد نیازمند و جویای اشتغال در دو شهرستان 
خــواف و رشتخوار و تاسیس دفتر بنیاد در 
خواف شد. وی همچنین خواستار تسریع در 
انجام تعهدات بنیاد در حوزه‎های مختلف و 
تسریع در ساخت هنرستان دخترانه محمدآباد 

در رشتخوار  شد.

فرمانده دانشکده تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین )ع(: 

مردمی بودن مهم‎ترین شاخصه بسیج است
شعبانی/ فرمانده دانشکده تربیت پاسداری 
دانشگاه امــام حسین)ع( ، مردمی بــودن را 
گفت:  و  دانــســت  بسیج  شاخصه  مهم‎ترین 
یکی از مهم‎ترین شاخصه‎های مردمی بودن، 
عرصه‎های خدمت‎رسانی در قالب اردوهای 
جهادی به مناطق محروم و کم‎برخوردار است.

به گزارش خراسان رضوی، سردار محسن 
دانشجو  از  استقبال  مراسم  در  عباسی،  
پاسداران گروه‎های جهادی در بخش رخ 
وارد  منطقه‎ای  در  گــفــت:  حیدریه  تــربــت 
شدیم که به لحاظ مادی محروم اما از نظر 
معنوی بسیار انسان‎های خونگرم و باصفا 
مهم‎ترین  از  یکی  ــذا  ل دارد،  ارزشــمــنــد  و 
ــتــخــاب ایـــن منطقه،  ــا بـــرای ان ــی ه ــژگ وی
ــت کــه مــورد  ــار اس ــای ک مـــردم خــونــگــرم و پ
ــده اســت.  استقبال دانــشــجــویــان واقـــع ش

ــای جهادی  وی تصریح کــرد: سابقه اردوه
با ده‎هــا هــزار نفر در مناطق مختلف کشور 
ــم امــا منطقه  با گویش هــای متعدد را داری
ــه دلــمــان  ــر ب ــگ ــوری دی ــ ــه ط ــت حــیــدری ــرب ت
 نشسته و ویژگی منحصر به فــردی دارنــد.

عباسی افــزود: اگــر بخواهیم پــاســداری را 
تعریف کنیم، او را مجاهدی مردمی، مومن 
و انقلابی بیان می کنیم که روحیه ایثار و 
مردم  به  خدمت‎رسانی  و  ازخودگذشتگی 
را دارد.فرمانده دانشکده تربیت پاسداری 
دانشگاه امــام حسین)ع( ادامــه داد: یکی 
از برنامه‎های موثر برای جامعه به‎خصوص 
مردم مناطق محروم، اردوی جهادی است، 
لذا به تمام معنا باید نوکری مردم را در مناطق 
کم‎برخوردار انجام دهیم، چرا که این مردم 
ولی‎نعمت و صاحبان اصلی انقلاب هستند.

 رضا اعلمی  / فوتبال تربت جام با این که از نظر 
استعداد دارای ظرفیت های خیلی خوبی در سطح 
استان است ، اما همیشه از نظر کمبود امکانات به 
خصوص زمین چمن با مشکلاتی دست و پنجه 
نرم می کند که این ورزش را به سمت انزوا کشانده 
اســت.ایــن شهرستان هــم اکــنــون از یــک زمین 
چمن در ورزشگاه وحدت آن هم با قدمت بیش 
از 30 سال بــرخــوردار است که چند سال است 
در اختیار بخش خصوصی قرار گرفته است و تیم 
های فوتبالی به راحتی نمی توانند از آن استفاده 
کنند. از طرفی یک قطعه زمین در سال 86 از 
سوی شهرداری تربت جام به منظور احداث زمین 
چمن به اداره ورزش و جوانان تربت جام واگذار 
شده که متاسفانه این پروژه بعد از 15 سال هنوز 
تکمیل نشده و به بهره برداری نرسیده و همچنان 
نیمه تمام رها شده است.این در حالی است که 
حدود هشت سال است چمن این زمین با هزینه 
بیت المال کاشته شده ولی متاسفانه اصلا قابلیت 
استفاده برای تیم های فوتبالی را ندارد و به حال 

خود رها شده است؛ چرا که  نظارتی وجود نداشته 
که به این شرایط تبدیل شده است.برای همین 
نمایندگان فوتبال تربت جام به رغم میل باطنی 
خــود مجبور هستند، بــرای بــرگــزاری مسابقات 
خانگی خود مسافت 45 کیلومتری تا باخرز را طی 

کنند که قطعا با خطرات جاده ای همراه هستند.

گوش شنوایی نیست!	•
یکی از پیش کسوتان فوتبال تربت جام درباره 
پروژه ناتمام زمین چمن فوتبال که به حال خود 
رها شده است، می گوید: مکانی که هم اکنون 
ــرده می  از آن بــه عــنــوان چمن شــهــرداری نــام ب
شود، قطعه زمینی است در بوستان وحدت تربت 
جام که توسط شهرداری در راستای کمک به 
ورزش شهرستان به صورت ۵۵ ساله در اختیار 
اداره ورزش و جوانان تربت جام قرار داده شده 
ــداث چمن از آن به عنوان زمین چمن  تا با اح
دوم شهرستان استفاده شود. با این که چندین 
ســال اســت از عمر ایــن زمین چمن می گــذرد، 

نه تنها این زمین به بهره بــرداری نرسیده ، بلکه 
فاقد حد و حــدود مشخص است . اطــراف زمین 
جدول کشی نــدارد و چمن آن به خــارزار تبدیل 
شده است.  محسن میهن یار می افزاید: این زمین 
هم اکنون با این شرایط قابل استفاده نیست و 
سالیانه باید هزینه های سنگینی بابت آبیاری 
از سوی اداره ورزش شهرستان پرداخت شود. 
حتی شنیدم که تاکنون مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان 
در این پــروژه هزینه شده و اکنون هم به صورت 
ناتمام به حال خود رها شده است و کسی پاسخ گو 
نیست.مهدی عزت احمدی ، مربی تیم فوتبال 
اتحاد تربت جام نیز در این باره  می گوید: هرچه 
درباره مشکلات فوتبال شهرستان صحبت کنیم 
بی فایده است؛ چرا که گوش شنوایی پیدا نخواهد 
شد . هرچه فریاد هم بزنیم فایده نــدارد. آیا این 
درست است در شهرستانی که همه ادعا می کنیم 
یکی از قطب های فوتبال استان در ادوار گذشته 
بوده ، اکنون به علت نبود زمین چمن ، مسابقات 
استانی خود را در شهرستان باخرز که در ۴۵ 
کیلومتری تربت‌جام قرار دارد، برگزار کنیم.وی 
می افزاید: هم اکنون تیم های اتحاد و ماهان به 
عنوان نمایندگان تربت جام در لیگ دسته اول و 
برتر باشگاه های استان هستند که متاسفانه به 
علت نبود زمین چمن و آماده نبودن تنها زمین 
چمن وحدت شهرستان مجبور هستند مسابقات 
خانگی خود را در باخرز برگزار کنند که بازیکنان 
این تیم ها با خطرات حوادث جاده‌ای هم مواجه 
می شــونــد.وی تصریح می کند: مطرح کردن 
مشکلات دیگر خنده دار شده است ؛ از بس که 
گفتیم ، ولی ترتیب اثری نداشته و معتقدم هر چه 
بگوییم انعکاس داده شود بازهم بی اثر است و به 

کسی تلنگری وارد نمی شود.

 تمرین تیم ها در بولوار!	•
 رئیس هیئت فوتبال تربت جام نیز به کمبود زمین 
چمن در این شهرستان اشاره می کند و می گوید: 
در شهرستان تربت جام با کمبود زمین چمن 
مواجه هستیم . حتی زمین خاکی هم در شهر 
نداریم که تیم ها بخواهند در آن جا تمرین کنند. 
شرایط زمین چمن شهرداری هم اصلًا مناسب 
تمرین و مسابقه نیست. به صورت دیمی کارهایی 
انجام داده اند که نمی توان از آن استفاده کرد. 
از لب زمین تا وسط آن ۲۰ سانتی متر اختلاف 

ارتفاع دارد.زمین سفت است و چمن رشد نکرده 
است. حمیدرضا محرمی می افزاید: اداره ورزش 
و جــوانــان شهرستان در نظر داشــت ایــن زمین 
را با همین شرایط موجود به صورت رایگان در 
اختیار هیئت فوتبال قرار دهد. وقتی دیدیم این 
زمین آب، برق ، سکو ، رختکن و حتی سرویس 
بهداشتی هم ندارد از تحویل گرفتن آن پشیمان 
شدیم.  وی خاطرنشان می کند: هم اکنون دو 
نماینده فوتبال این شهرستان در لیگ دسته اول 
و برتر استان به علت نبود زمین در سالن و حتی 
در بولوار خلیج فارس تمرین می‌کنند . این برای 
تربت جامی که فوتبال آن روزگاری درسطح اول 
استان حرفی برای گفتن داشت خوشایند نیست.

پروژه کارشناسی نشده	•
رئیس اداره ورزش و جوانان تربت جام نیز با  اشاره به 
این که پروژه مذکور به دوره های قبلی مربوط است  
به خبرنگار ما می گوید:  از همان ابتدای مسئولیتم 
منتقد احیای زمین چمن فعلی مربوط به زمین 
شهرداری بوده ام. چون با توجه به شرایط و ظرفیت 
شهرستان احداث این زمین چمن جلوی رشد و 
پیشرفت چمن ورزشگاه وحدت را هم گرفته است. 
ضمن این که اگر هزینه ای که تاکنون برای پروژه 
زمین چمن شهرداری صورت گرفته برای زمین 
چمن وحدت انجام می گرفت چه بسا هم سکوهای 
ورزشگاه وحدت بازسازی می  شد و هم می شد 

چمن را جمع آوری و چمن مصنوعی پهن کرد.
چمن  زمین  کند:  می  تصریح  سپهری  محسن 
شهرداری ضمن این که زیرسازی مناسبی ندارد، 
مسطح هم نیست و شیب دارد . طی دو سال گذشته 
آزمایش خاک از زمین چمن شهرداری انجام دادیم 
که مشخص شود آیا خاک آن شرایط احداث چمن 
را دارد یا خیر. متاسفانه بخش مهندسین اداره کل 
ورزش و جوانان خاک آن را تایید نکردند و ما در 
قبال کار انجام شده قرار گرفتیم . وی می افزاید: 
برای تعیین تکلیف این چمن با اداره کل مکاتبات 
انجام دادیــم و در نهایت منجر به این شد که این 
زمین را به شهرداری تحویل دهیم. شورای شهر و 
شهرداری هم قبول کردند که این زمین برگشت 
داده شود و درخواست های ما را تا حدودی برآورده 
کنند اما کارشناسان واحد فنی مهندسی اداره کل 
ورزش و جوانان اصرار بر این دارند که روند احداث‌ 

زمین چمن درست بوده است.

فوتبال تربت جام در انزوا !
تیم های فوتبالی تربت جام هر سال از نداشتن زمین چمن برای تمرین و مسابقه 
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